



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# El-kas Automation A/S

Nørrelundvej 8A, 2730 Herlev

CVR-nr. 28 09 90 29

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

---

Frank Müntzberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	El-kas Automation A/S Nørrelundvej 8A 2730 Herlev  Telefon: 70229001 Telefax: 70229003  CVR-nr.: 28 09 90 29 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Ib Sand Nykjær, Formand Jørgen Schøndorff Clausen Frank Müntzberg Flemming Egebjerg Torben Kjergaard Madsen
<b>Direktion</b>	Frank Müntzberg, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kongens Nytorv 30, 1050 København
<b>Modervirksomhed</b>	JE-Elkas A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og gennemførelse af el-tekniske projekter, hvori der indgår følgende: Projektledelse, programmering, softwareudvikling, tavlebygning, test, prototypeudvikling samt service og montage

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.893 t.kr. mod 12.333 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 844 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet planlægges fusioneret med Je-elkas i 1. kvartal 2020 og dermed ophøre, idet Je-elkas er det fortsættende selskab.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.892.941</b>	<b>12.333.028</b>
1 Personaleomkostninger	-11.767.821	-11.958.622
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.281	-91.075
Andre driftsomkostninger	-7.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.071.839</b>	<b>283.331</b>
Andre finansielle indtægter	28.671	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.510	-18.185
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.082.000</b>	<b>265.146</b>
Skat af årets resultat	-238.037	-58.329
<b>Årets resultat</b>	<b>843.963</b>	<b>206.817</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	843.963	206.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>843.963</b>	<b>206.817</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.620	168.901
Materielle anlægsaktiver i alt	52.620	168.901
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>52.620</b>	<b>168.901</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	396.853	807.380
Varebeholdninger i alt	396.853	807.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.475.397	4.234.540
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	939.383	1.012.330
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.246.472	400.000
Andre tilgodehavender	0	11.050
Periodeafgrænsningsposter	133.604	88.175
Tilgodehavender i alt	8.794.856	5.746.095
Likvide beholdninger	37.116	12.667
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.228.825</b>	<b>6.566.142</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.281.445</b>	<b>6.735.043</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	2.869.141	2.025.186
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.369.141</b>	<b>2.525.186</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	47.931	55.920
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>47.931</b>	<b>55.920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	52.232	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.232	0
Gæld til pengeinstitutter	1.626.868	1.245.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.412.315	1.139.725
Selskabsskat	246.026	29.590
Anden gæld	2.526.932	1.739.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.812.141	4.153.937
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.864.373</b>	<b>4.153.937</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.281.445</b>	<b>6.735.043</b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.265.702	9.968.019
Pensioner	1.502.119	1.990.603
	<u><b>11.767.821</b></u>	<u><b>11.958.622</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>24</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.510</u>	<u>18.185</u>
	<u><b>18.510</b></u>	<u><b>18.185</b></u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	754.447	754.447
Afgang i årets løb	<u>-223.860</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>530.587</b></u>	<u><b>754.447</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-585.546	-494.471
Årets afskrivninger	-46.281	-91.075
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>153.860</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>-477.967</b></u>	<u><b>-585.546</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>52.620</b></u>	<u><b>168.901</b></u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>939.383</u>	<u>1.012.330</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>939.383</b></u>	<u><b>1.012.330</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>939.383</u>	<u>1.012.330</u>
	<u><b>939.383</b></u>	<u><b>1.012.330</b></u>



## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1.kr.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	2.025.178	3.636.738
Årets overførte overskud eller underskud	843.963	206.817
Korrektion til primo som følge af spaltning	0	-1.818.369
	<b><u>2.869.141</u></b>	<b><u>2.025.186</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	396.853
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.475.397
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.620

Selskabet har endvidere stillet kautioner til sikkerhed med engagement med pengeinstitut. Selvskyldnerkautionister er FEK Holding ApS, J. Clausen Holding ApS og Mümtzberg Holding ApS.


